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č. 22

21. 10. – 31. 10. 2024

90

100 1799

Persil
prací prostriedok

90 - 100 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 €

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

400 ml

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

429

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

349

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 €

Glade
vonná sviečka, 70 g

38,43 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

219
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Sifo
čistič sifónov
500 g + 100 g

zadarmo
7,18 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 €

359
Tip Line

3-vrstvový toaletný papier
24 ks, 0,29 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,25 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,33 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1599

SUPER CENA

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-0,80 €
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Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Gabriella
Salvete

Say It!
Matte 

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 4,69 € (0 %)

Gabriella Salvete
Moonlight

paletka očných tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (+5%) 439
629-30%

729
1049-30%

Gabriella
Salvete

Over The Moon
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 € (+5 %)

469
679-30%

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

*

Bourjois*
Always

Fabulous 24h
make-up

Najnižšia cena za 
30 dní: 18,99 € (-30 %)

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

1329
1899-30%

Bourjois*
Pot Blush
tvárenka

Najnižšia cena
za 30 dní: 13,99 € (-30 %) 979

1399-30%

Bourjois*
Healthy Mix

Clean
tónovací krém

30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 15,99 € (-31 %)

tónovací krém

30 dní

1599

1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

na vybrané
produkty značky

30%
zľavaMax Factor

Masterpiece 2 v 1 
Lash Wow

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,59 € (0 %)

1259
1799-30%

Max Factor
Miracle Pure 

Skin Reset
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (0%)

1399
1999-30%

Max Factor
Colour Elixir

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 € (-30 %)

979
1399-30%

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Dermacol
 5Day Stay

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 3,95 € (-30%)

Dermacol
Imperial

vodoodolná
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 8,39 € (0%)

275
395-30%

Dermacol
 zmatňujúci 

púder 
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 € (0%) 349
499-30%

1199

839

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

689
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľavaMiss Sporty

Color to Last Satin
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 € (0%)

Miss Sporty
Matte Last

ceruzka na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 € (-25 %)

149
199-25%

Miss Sporty
lak na nechty

vybrané druhy
Najnižšia cena za

30 dní: 2,39 € (0%) 239
329-27%

359
479-25%

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Rimmel
Brow This Way

paletka na obočie
Najnižšia cena za

30 dní: 8,49 € (-30 %)

Rimmel
 Wonder Ink

Eyeliner
vodoodolná očná 

linka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,49 € (-30 %)

Rimmel
Extra 3D Lash

 riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 € (-30 %)

449
649-30%

589
849-30%

589
849-30%

Sally Hansen
Miracle Gel, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 €

1199

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

739

Maybelline
Brow Fast Sculpt

riasenka na obočie
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

9,99
6,69 €

Maybelline
The Colossal

Volum'Express
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

669
929

Maybelline
Affinitone

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 12,49 €

899
1249

L’Oréal Paris
Infaillible

Matte Resistance
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 16,99 €

1229
1699

L’Oréal Paris
Lumi Glotion

tekutý rozjasňovač
Najnižšia cena za

30 dní: 17,59 €

1169
1759

749
1029

L’Oréal Paris
Infaillible brows

12H definer
ceruzka na obočie

Najnižšia cena za
30 dní: 10,29 €
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Svet vôní

1499

1049

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

849Prêt a Porter
dámska toaletná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

1999

1399

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199Gabriela Sabatini
dámska toaletná voda, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

na vybrané
vône značky

25%
zľava

Mexx
Woman, dámska

parfumovaná
voda, 40 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 21,19 € (+1 %)

Mexx
Whenever
Wherever

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 18,69 € (0%)

Mexx
Black Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,69 € (0%) 1569

2099-25%

2129
2849-25%

1869
2499-25%

Jaguar
Classic Black

pánska toaletná voda, 100 ml
219,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 € 2199
2699

Bugatti
dámska parfumovaná
voda, 60 ml, 366,50 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 €2199

2799

2199
2699

s.Oliver
For Her

dámska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 € (-36 %) 1599

2499-36%

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

399

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

269
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

STR8
toaletná voda

100 ml
99,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 15,49 €

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

269
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Starostlivosť
o pleť a telo

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach
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Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

249

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

219

Adidas
antiperspirant

150 ml
18,60 €/l

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,79 € (0 %)

279
559-50%

729
1049-30%

Adidas
parfumovaný

dezodorant
75 ml

97,20 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,29 € (+16 %)

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - Adidas sprchovací gél 250 ml - Adidas sprchovací gél 250 ml

* vypýtajte si ho 

Adidas
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,29 €

199

STR8
• sprchovací gél

400 ml
5,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

• dezodorant
150 ml

15,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

400 ml

229
399

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml

299 *Akcia sa nevzťahuje na pleťové masky NIVEA. 
Akcia platí od 21. 10. do 31. 10. 2024 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte akýkoľvek 
výrobok NIVEA z radu 

starostlivosti o pleť alebo 
na čistenie pleti a získajte
KOZMETICKÚ TAŠTIČKU

A
KODARČEK*

*Akcia sa nevzťahuje na pleťové masky NIVEA. *Akcia sa nevzťahuje na pleťové masky NIVEA. 

669
Lirene

Collagen Glow  60+
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 7,59 €* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - Hyaluron Therapy
sérum proti vráskam

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

400 ml

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269
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Starostlivosť
o pleť a telo

Garnier
textilná pleťová maska

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Dove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,20 €/l

• pánsky
400 ml
9,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

450 ml

369

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,49 €

599

Indulona
Original

krém na ruky
75 ml

22,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

Indulona
obnovujúci

krém na ruky
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €

169

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,69 €

400 ml

299

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

500 ml

399

Astrid
Multivitamín Plus

balzam na pery, 4,8 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Astrid
hydratačný

balzam na pery
4,8 g

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €

129

Dermacol
3D Hyaluron Therapy 

revitalizačná
zlupovacia

pleťová maska
 15 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

2,19 €

Dermacol
hydratačná maska s kyselinou 
hyalurónovou, 2 x 8 g, 1,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 € 219

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

1000 ml

199

Garnier
micelárna voda

400 ml
2 druhy

16,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

400 ml

649

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

499
pri kúpe 2 ks

-3,00 €

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

719

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-3,00 €

Satin Care
• čistiaci gél na holenie 2v1

190 ml, 63,11 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Satin Care
• exfoliant na 

vyhladenie
pokožky

177 ml
67,74 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 11,99 €

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999
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Starostlivosť
o vlasy

Casting Crème Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 329

Head & 
Shoulders

• šampón, 400 ml
14,98 €/l

• šampón, 300 ml
19,97 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

440 ml

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

14,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 €

1199

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

800 ml

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Nizoral
• šampón

200 ml
46,45 €/l
• balzam

200 ml
46,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

929

Préférence
Toner, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

799

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

749

na vianočné balíčkySUPER
CENA
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Bella
urologické vložky, 10 - 14 ks

0,16 - 0,22 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 219

Elseve
• šampón

250 ml
vybrané druhy

14,36 €/l
• balzam

200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,59 €

359 Amica
suchý šampón, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 €

Luna
šampón, 430 ml

4,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

1,99 €

139

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

400 ml

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov
Hartmann Rico, dostanete v predajni

DARČEK - Bel vatové tyčinky 160 ks.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón

Bel
kozmetické

tampóny
45 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

Bel
Premium

kozmetické tampóny
75 ks

0,02 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní:1,99 €

1,39 €

179

Bel
Nature

kozmetické
tampóny

70 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

165

Cosmos
náplasť, vybrané druhy

1 - 20 ks, 0,07 - 1,39 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 139

Ria
dámske tampóny, 16 ks

0,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,10 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

3,29 €

199
Ria

dámske hygienické vložky
16 ks, 0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Ria
dámske slipové

vložky, 50 ks
0,04 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

2,19 €

Ria

249

Naturella
Ultra, dámske hygienické vložky

14 - 20 ks, 0,17 - 0,25 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 349

Bellinda
• Bambus Casual

• Super Soft Socks
ponožky

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,69 €

419
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,58 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

3,49 €

TePe
Compact Tuft, zubná kefka, 1 ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 € 259

meridol / elmex
zubná kefka

3 ks
2,66 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

799

Lacalut
Aktiv, zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Lacalut
Sensitive

zubná pasta, 75 ml
43,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

3,29 €

299

DentaMax
Fresh

zubná kefka, 2 ks
0,50 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

DentaMax
ústna voda

1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

2,99 €

099
Signal

Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,55 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,15 €

2,15 €

155

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Colgate
detská zubná
pasta, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 € (-11%)

Colgate
ústna voda, 500 ml

6,78 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,95 € (-14%)

5,69
3,39 €

Natural Charcoal, zubná pasta
75 ml, 29,20 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 € (-40 %)

Max White Expert, zubná pasta
75 ml, 46,00 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,39 € (-11%)

5,79
3,45 €

Colgate
Medium

zubná kefka, 3 ks
0,80 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,99 € (-40%)

239
399-40%

219
369-40%

159
269-40%

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

359
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Gillette
Venus

Comfortglide
dámsky holiaci

strojček
Najnižšia cena za

30 dní: 8,19 €

819
parodontax

Fluoride, zubná pasta, 2 x 75 ml
39,93 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 €

dvojbalenie

599

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

539

Gillette
Mach3

náhradné
hlavice, 8 ks

3,00 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 34,99 €

2399
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - gél na holenie 200 ml

++
klub
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Objavte produkty 
pre najmenších

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,79 €

249

Paw Patrol
BIO, jahodové chrumky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 139

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089129

Smoothie Bites
BIO zmes sušeného ovocia

s jogurtom, 10 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 € 049

Paw Patrol
plastový hrnček s cukríkmi 10 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 169

Paw Patrol
hra s cukríkmi

3 g
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

1,99 €

199Sponge Bob
vodná hra s cukríkmi, 3 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 €

Kubík
desiata

ovocné pyré
100 g

6,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,89 €

069

Hami
detská kaša, 210 g

14,24 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

2,99 €

Hami
detská kapsička, 110 g, 10,82 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 119579
HiPP

detská pena na umývanie
250 ml, 23,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,59 €

HiPP
detský príkrm, 220 g

10,86 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 239

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - detské protišmykové ponožky

++
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Tento propagačný leták obsahuje 10,20 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Brain Blasterz
kyslé cukríky, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 069

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Allnature
jahody (maliny) mrazom

sušené celé, 20 g
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

SUPER CENA

199

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

129 119
Druid

ryžové chlebíčky, 65 g
18,31 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 329
Druid

ovocné pokušenie, 200 g
16,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Hop Siup
želé cukríky, zmes, 250 g

9,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 239

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

099

Čučoriedka
celozrnné sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 069 Duetky
celozrnné sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 045

Farmilion
cestoviny z červenej šošovice

bez lepku, 250 g, 8,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,89 €

B E Z LEP
K

U

219
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Pre Vaše
zdravie

Seni Care
vlhčené utierky, 80 ks

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 499

159

Twist
Mojito

nesýtený
nealkoholický
nápoj, 240 ml

6,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,89 €

Vix
Vitamín D3

90 tabliet
0,04 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,99 €

3,99 €

Vix
• Magnezium forte, 60 tabliet

0,05 €/ks
• Ostropestrec detox, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299

Health Link
BIO kokosový olej extra

panenský, 200 ml
19,95 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 399

SUPER CENA

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

269

Leros
detská šťava

250 ml
11,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

289

Maxi Vita
bylinný elixír

200 ml
12,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

259

Walmark
zinok, 30 tabliet, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,89 € 289
Walmark

Sinulan Duo Forte, 30 tabliet
0,27 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € 799

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

359

HiPP BIO
ovocný nápoj

s neperlivou
pramenitou vodou

200 ml
4,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,19 €

099
Allnature

Kimchi hot vegan, 300 g
14,97 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

V EG
A

N

449
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Pracie prášky
a čističe

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

11,99 €

Persil
pracie kapsuly, 26 pracích

dávok, 0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

44
26

999

20
Perwoll

prací prostriedok, 20 pracích 
dávok, 0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

14,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích dávok

0,52 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 13,49 €

39

26

1349

Persil
prací prostriedok, 80 pracích 

dávok, 0,26 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 18,49 €

80

2099

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1799

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,27 - 0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

22

20

599

Akcia platí od 21.10.  do 31.10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Coccolino 
medveď 

10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Coccolino 
medveď 

10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.10. alebo do vypredania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Coccolino 
medveď 

Kúp 2X akciovú aviváž alebo 1X                              68w 

                                a dostaneš DARČEK.

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

100

1899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Ariel
pracie kapsuly, 60 - 72 pracích 
dávok, 0,31 - 0,37 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 €

72

60

2199

K2r
Colour Catcher, 20 ks, 0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

75

1549

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1399

Rex
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

50

1099

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

239

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Jar
prostriedok

na riad
2 x 900 ml

3,33 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,29 €

5,99 €

Jar
Power, sprej na riad

500 ml, 9,98 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 499

Jar
• Platinum All in One, 125 ks

0,22 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 €

125
Tabliet

2699

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Finish
• leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml
10,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 €

• čistič, 2 x 250 ml

539

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

489

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

319
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný

sprej, 500 ml
3,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €

299

Somat
Excellence Premium, 65 ks

0,25 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

65
Tabliet

1599

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - somat SOĽ DO UMÝVAČKY
RIADU 1,5 kg

++

1299

Lenor
vonné perličky

570 g
22,79 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Finish
• Quantum All in 1, 120 ks

0,17 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

120
Tabliet

1999

1 TBL = 0,17 € 
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Bref
WC blok Color Aktiv, 3 ks

1,33 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Swiffer
Kit, násada + prachovky, 3 ks

1,33 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Swiffer
parfumované

prachovky
9 ks

0,78 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

399

Sanytol
univerzálny

čistiaci
prostriedok

500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Sanytol
čistič na

podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

3,09 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

Bros*
záves proti 

moliam
levanduľa, 1ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

Bros
lapač

potravinových 
molí, 2 ks

1,55 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 5,39 €

3,09 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

*

179

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Q-Home
univerálna utierka, 3 ks, 0,26 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Q-Home
• plochý mop 

s teleskopickou
tyčou 130 cm

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

4,99 €
• náhrada na 
plochý mop 
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

2,49 €

079

Air Wick
Automatic Spray

náhradná náplň
250 ml

23,56 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,29 €

589

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

529
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Ambi Pur
elektrický

osviežovač
vzduchu

náhrada, 20 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

499

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

449

Q-Power
osviežovač

vzduchu
• sprej, 300 ml

4,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,49 €

1,29 €

Q-Power
• gélový, 150 g

4,60 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,99 €

069
Tento

3-vrstvový toaletný papier
8 ks, 0,40 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 €

Tento
Economy, 2-vrstvový

toaletný papier
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,85 €

0,85 €

319

Q-Home
vonné tyčinky

95 ml
36,74 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,49 €

349

Tip Line
hygienické vreckovky

200 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,99 €

179
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

599 Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249
One

granuly pre psov, 800 g
5,11 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

409

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

1,39 €

049

299

Kahanec sklo
• LA 492
• LA 508

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

249

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 €

089 065

Kahanec sklo
• malý apoštol LA2K

• malá guľa LA 72K
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,65 €

Kahanec sklo
• LA 484 BRO ZŁ
• LA 481 BRO SR 

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,49 €

349

Kahanec sklo
• LA 440 MA NAK

• LA 539 MA RO ZL
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,99 €

Friskies
krmivo pre mačky

1,7 kg
3,41 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

579

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

529


